
  

ZARZĄDZENIE NR 119/25 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 i 4 Uchwały Nr VIII/47/24 Rady Gminy Narewka z dnia 20 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem:        39 602 294,71 zł, w tym: 

- bieżące:  29 213 398,71 zł 

- majątkowe:      10 388 896,- zł 

2) wydatki ogółem:       43 223 860,71 zł, w tym: 

- bieżące:              25 658 335,71 zł 

- majątkowe:      17 565 525,- zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Narewka 

Jarosław Gołubowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2729



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/25 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 30 maja 2025 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 1 200,00 0,00 49,52 1 249,52 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 49,52 49,52 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 49,52 49,52 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 3 456,00 3 456,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 3 456,00 3 456,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 3 456,00 3 456,00 

bieżące razem: 27 508 057,60 0,00 3 505,52 27 511 563,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 724,00 0,00 0,00 3 724,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 388 896,00 0,00 0,00 10 388 896,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 328 183,00 0,00 0,00 6 328 183,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 8 500,00 0,00 2 757,89 11 257,89 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 2 757,89 2 757,89 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2 757,89 2 757,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2729



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 30 285,00 0,00 23 217,00 53 502,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 536,00 0,00 23 217,00 52 753,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

29 536,00 0,00 23 217,00 52 753,00 

bieżące razem: 1 675 860,70 0,00 25 974,89 1 701 835,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 39 572 814,30 0,00 29 480,41 39 602 294,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 331 907,00 0,00 0,00 6 331 907,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2729



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/25 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 30 maja 2025 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 9 729 031,00 7 161 031,00 6 874 631,00 5 824 158,00 1 050 473,00 0,00 286 400,00 0,00 0,00 0,00 2 568 000,00 2 568 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,52 49,52 49,52 0,00 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 729 080,52 7 161 080,52 6 874 680,52 5 824 158,00 1 050 522,52 0,00 286 400,00 0,00 0,00 0,00 2 568 000,00 2 568 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,52 49,52 49,52 0,00 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49,52 49,52 49,52 0,00 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,52 49,52 49,52 0,00 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49,52 49,52 49,52 0,00 49,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 456,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 456,00 19 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2729



 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 456,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 456,00 4 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 456,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 456,00 4 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 499 295,60 23 933 770,60 20 909 567,60 11 938 402,60 8 971 165,00 1 680 000,00 1 209 548,00 4 655,00 0,00 130 000,00 17 565 525,00 17 565 525,00 9 103 028,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 505,52 3 505,52 49,52 0,00 49,52 0,00 3 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 502 801,12 23 937 276,12 20 909 617,12 11 938 402,60 8 971 214,52 1 680 000,00 1 213 004,00 4 655,00 0,00 130 000,00 17 565 525,00 17 565 525,00 9 103 028,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

               

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 757,89 2 757,89 2 757,89 0,00 2 757,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 257,89 11 257,89 11 257,89 0,00 11 257,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 757,89 2 757,89 2 757,89 0,00 2 757,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 757,89 2 757,89 2 757,89 0,00 2 757,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 757,89 2 757,89 2 757,89 0,00 2 757,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 757,89 2 757,89 2 757,89 0,00 2 757,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 30 285,00 30 285,00 14 085,00 12 257,54 1 827,46 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 217,00 23 217,00 9 467,00 8 386,18 1 080,82 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 502,00 53 502,00 23 552,00 20 643,72 2 908,28 0,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 
Polskiej 

przed zmianą 29 536,00 29 536,00 13 336,00 11 508,54 1 827,46 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 217,00 23 217,00 9 467,00 8 386,18 1 080,82 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 753,00 52 753,00 22 803,00 19 894,72 2 908,28 0,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 750,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 950,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 8 588,00 8 588,00 8 588,00 8 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 588,00 14 588,00 14 588,00 14 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 502,78 1 502,78 1 502,78 1 502,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 068,57 1 068,57 1 068,57 1 068,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 571,35 2 571,35 2 571,35 2 571,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2729



  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 217,76 217,76 217,76 217,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117,61 117,61 117,61 117,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335,37 335,37 335,37 335,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 684,86 1 684,86 1 684,86 0,00 1 684,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 938,22 938,22 938,22 0,00 938,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 623,08 2 623,08 2 623,08 0,00 2 623,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 142,60 142,60 142,60 0,00 142,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142,60 142,60 142,60 0,00 142,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285,20 285,20 285,20 0,00 285,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 675 084,70 1 675 084,70 486 534,70 247 310,54 239 224,16 0,00 1 188 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 974,89 25 974,89 12 224,89 8 386,18 3 838,71 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 701 059,59 1 701 059,59 498 759,59 255 696,72 243 062,87 0,00 1 202 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2729



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 119/25 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 30 maja 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu dotacji na realizację zadań bieżących: 

· zleconych na: 

- wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych (II tura) o kwotę 12 150,- zł 

(decyzja Krajowego Biura Wyborczego znak DBŁ.3112.30.40.2025 z dnia 26 maja 2025 roku) 

- finansowanie zadań wyborczych związanych z przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach 

Prezydent RP w dniu 1 czerwca 2025 r. o kwotę 9 467,- zł (decyzja Krajowego Biura Wyborczego znak 

DBŁ.3112.29.40.2025 z dnia 21 maja 2025 roku) 

- finansowanie zadań wyborczych związanych z przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach 

Prezydent RP w dniu 18 maja 2025 roku - wypłatę diet dla mężów zaufania o kwotę 1 600,- zł (decyzja 

Krajowego Biura Wyborczego znak DBŁ.3112.29.40.2025 z dnia 21 maja 2025 roku) 

- zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców o kwotę 2 757,89 zł 

(decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.231.2025.AB z dnia 29 maja 2025 roku) 

· własnych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 

3 456,- zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.183.2025.JK z dnia 5 maja 2025 roku) 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych z tytułu środków Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy na: 

- nadanie numeru PESEL – 49,52 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2729


		2025-06-06T12:38:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




